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Targi EuroLab 2017 już za nami

19. Targi Analityki i Technik Pomiarowych EuroLab oraz 6. Targi Techniki
Kryminalistycznej CrimeLab za nami. To były bardzo pracowite trzy dni. Serdecznie
dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko. Dziękujemy za miłe spotkania
i rozmowy.
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Podczas Targów odbył się także organizowany przez nasz portal wykład na temat: "Laboratorium –
modele tworzenia koncepcji projektowych" wygłoszony przez Pana mgr inż. arch. Sławomira Florkiewicza.
Szerzej ten blok tematyczny omówiony będzie na Seminarium Warsztatowym w czerwcu w Krakowie, na które
już dziś serdecznie zapraszamy.

W naszym konkursie organizowanym na podczas Targów Eurolab nagrody wylosowali:

1. Prezentacja Basic - firma Read-Gene S.A. - Magdalena Muszyńska
2. Baner boczny - Instytut Farmakologii PAN - Tomasz Kos
3. Mailing - ZHW OT Włocławek - Joanna Rudnicka - Kuchatska

Ze zwycięzcami skontaktuje się w celu odebrania nagrody.

 Do zobaczenia już za rok.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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